
 
 

Stránka 1 z 18 

 
 

 

SMLOUVA O DODÁNÍ TISKOVÉHO STROJE A  

O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍ PODPORY 

 

evid. č. ČSÚ: 066-2024-S 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupena: Ing. Jiřím Volkem, ředitelem odboru provozu IT 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „objednatel“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

se sídlem Žarošická 13, 628 00 Brno  

IČO 00176150  

DIČ CZ00176150 

zastoupena: Zdenkem Tomanem, Obchodním ředitelem KAC a ITS, zmocněncem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn.: C21999 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu xxxxxxxxxxxxxx  
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

(objednatel a dodavatel společně dále také jen „smluvní strany“)  

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto 

 

smlouvu o dodání tiskového stroje a o poskytování servisní podpory  

(dále jen „smlouva“): 

 

Preambule 

 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 

zakázku s názvem „Nákup produkčního černobílého digitálního tiskového stroje včetně servisní 

podpory“ zadávanou objednatelem jako veřejným zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) pod interním evid. č. VZ 056/2024 

(dále jen „veřejná zakázka“), v němž byla nabídka dodavatele vybrána jako nejvýhodnější. 

 

 

Článek I 

Účel smlouvy, úvodní ustanovení 

 



 
 

Stránka 2 z 18 

 
 

1. Účelem této smlouvy je dodání produkčního černobílého digitálního tiskového stroje, jeho instalace 

u objednatele a následné poskytování servisní podpory včetně dodávek spotřebního materiálu, 

náhradních dílů a provozního materiálu za podmínek stanovených touto smlouvou a zadávací 

dokumentací, a vymezení vzájemných práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu 

smlouvy. 

 

2. Pro plnění předmětu této smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující  

se k veřejné zakázce, a to zadávací dokumentace včetně všech příloh vztahujících se k předmětu 

této smlouvy a nabídka dodavatele. 

 

3. Dodavatel výslovně prohlašuje, že se seznámil se zadávací dokumentací veřejné zakázky, přičemž 

mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly řádné plnění jeho 

závazků podle této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že plnění na základě této smlouvy bude 

poskytovat v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou. 

 

4. Dodavatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této 

smlouvy, že jsou mu známy podmínky nezbytné pro její realizaci, a že disponuje takovými 

kapacitami a odbornými znalostmi, včetně technického a personálního zázemí, které jsou nezbytné 

pro realizaci této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě. 

 

5. Dodavatel prohlašuje, že jím dodávané plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím  

z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují. Dodavatel prohlašuje, že jím poskytované 

plnění je prosto práv třetích osob a zejména neporušuje autorská nebo průmyslová práva třetích 

osob. Pokud by kterékoli z těchto prohlášení dodavatele neodpovídalo skutečnosti, je objednatel 

oprávněn požadovat po dodavateli náhradu škody, která mu vznikne porušením práv třetích osob a 

uplatňováním jejich nároků s tím spojených, v plné výši. 

 

6. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je vázán zákazem poskytovat plnění podléhající 

mezinárodním sankcím. 

 

Článek II 

Předmět smlouvy 

 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje:  

a) dodat objednateli nový produkční černobílý digitální tiskový stroj, jehož parametry, 

vybavení, součásti a příslušenství jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy (dále také jen 

„tiskový stroj“), tiskový stroj v místě plnění instalovat a provést jeho zkušební provoz 

včetně zaškolení zaměstnance objednatele a 

b) poskytovat objednateli k dodanému tiskovému stroji servisní podporu včetně dodávání 

originálního spotřebního materiálu kromě papíru a sponek do sešívačky (dále jen „spotřební 

materiál“), dodání originálních náhradních dílů (dále jen „náhradní díly) a provozního 

materiálu k tiskovému stroji (dále jen „provozní materiál“), a to v rozsahu a za podmínek, 

které jsou specifikovány v příloze č. 2 této smlouvy (dále také jen „servisní podpora“). 

 

Dodání tiskového stroje a poskytování servisní podpory je dále souhrnně označeno také jen jako 

„předmět plnění“. 

 

2. Dodavatel se tímto zavazuje dodat a poskytnout objednateli předmět plnění řádně a včas  

a objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit dodavateli za řádně poskytnutý předmět plnění 



 
 

Stránka 3 z 18 

 
 

podle odst. 1. tohoto článku smlouvy cenu ve výši a za podmínek uvedených v článcích  

IV a V této smlouvy. 

 

Článek III 

Místa plnění, doba trvání smlouvy 

 

1. Místem plnění podle této smlouvy je sídlo ČSÚ na adrese: Na padesátém 3268/81, Praha 10,  

PSČ 100 82. 

 

2. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli tiskový stroj a provést jeho instalaci v místě plnění 

nejpozději do 6 (slovy: šesti) týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel je povinen 

objednatele o přesném termínu dodání a instalace tiskového stroje informovat písemně na e-mail 

oprávněné osoby ve věcech akceptace uvedené v příloze č. 5 této smlouvy, a to nejpozději 3 (slovy: 

tři) pracovní dny před dodáním tiskového stroje. 

 

3. Tato smlouva se ohledně servisní podpory poskytované dodavatelem objednateli podle článku II 

odst. 1. písm. b) této smlouvy uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 120 (slovy: sto dvaceti) měsíců 

od akceptace tiskového stroje objednatelem bez výhrad podle článku VI odst. 1. ve spojení 

s článkem VI odst. 5. písm. a) této smlouvy.  

  

Článek IV 

Cena 

 

1. Celková cena za dodání tiskového stroje a jeho instalaci v místě plnění včetně zkušebního provozu 

a zaškolení příslušného zaměstnance objednatele činí cenu bez DPH uvedenou v řádku 

„Nabídková cena za černobílý tiskový stroj, jehož parametry, vybavení, součásti a příslušenství jsou 

specifikovány v příloze č. 1.1 zadávací dokumentace, včetně nákladů na instalaci, zkušební provoz 

a zaškolení zaměstnance objednatele“, sloupec „cena v Kč (bez DPH)“ tabulky v příloze č. 3 této 

smlouvy (dále jen „cena tiskového stroje“). 

 

2. Cena za poskytování servisní podpory, tj. včetně ceny za veškerý provozní a spotřební materiál a 

náhradní díly, se vypočte jako součet cen za všechny jednotlivé průjezdy (tj. tisky) uskutečněné na 

tiskovém stroji za fakturační období stanovené v článku V odst. 2. této smlouvy, přičemž jednotkové 

ceny za jednostranný průjezd (v závislosti na formátu tisku) jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy 

(dále jen „cena servisní podpory“). 

 

3. K cenám podle předchozích odstavců tohoto článku bude připočtena DPH v sazbě podle právních 

předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Sjednaná cena předmětu plnění může 

být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše 

o částku odpovídající příslušné legislativní změně, pokud se tato změna přímo vztahuje k předmětu 

smlouvy a nejedná se o obecnou změnu sazby DPH. 

 

4. Cena tiskového stroje a cena servisní podpory je sjednána jako cena nejvýše přípustná  

a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na poskytování plnění podle této smlouvy, včetně 

licenčních poplatků, cestovného, dopravy, správních poplatků a nákladů na daně a pojištění, jakož 

i ceny za služby a dodávky, které nejsou výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci k veřejné 

zakázce nebo v této smlouvě, ale dodavatel jako odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné 

pro řádné poskytování plnění podle této smlouvy. 

 

5. Dodavatel ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností 

po uzavření této smlouvy. 



 
 

Stránka 4 z 18 

 
 

 

6. Cena servisní podpory může být počínaje 1. lednem 2027 každoročně, vždy s účinností od 1. dubna 

příslušného roku trvání této smlouvy, na základě dohody smluvních stran zvýšena dodatkem 

ke smlouvě, a to až o procentuální hodnotu, která odpovídá míře inflace, vyjádřené přírůstkem 

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, zveřejněné ČSÚ za předchozí kalendářní rok, 

pokud procentuální hodnota míry inflace zveřejněné ČSÚ za předchozí kalendářní rok bude činit 

alespoň 7 % (slovy: sedm procent). Žádost o úpravu výše ceny služeb podle předchozího souvětí 

doručí dodavatel objednateli písemně na adresu oprávněné osoby objednatele ve věcech smluvních 

nejpozději do 28. února příslušného kalendářního roku. 

 

  

Článek V 

Platební podmínky 

 

1. Dodavatel je oprávněn vyúčtovat objednateli cenu za tiskový stroj až poté, co dojde k řádnému 

dodání tiskového stroje a jeho instalaci v místě plnění, a dále za podmínky, že po provedeném 

zkušebním provozu a zaškolení zaměstnance objednatele dojde k akceptaci tiskového stroje bez 

výhrad ve smyslu článku VI odst. 5. písm. a) této smlouvy. Dodavatel vystaví objednateli fakturu 

znějící na cenu tiskového stroje do 14 (slovy: čtrnácti) dní od okamžiku odsouhlasení akceptačního 

protokolu oběma smluvními stranami se závěrem „bez výhrad“ (podle článku  

VI odst. 1. této smlouvy). Přílohou faktury podle tohoto odstavce musí být kopie akceptačního 

protokolu podepsaného oběma smluvními stranami se závěrem „bez výhrad“. 

 

2. Dodavatel je oprávněn vyúčtovat objednateli cenu za servisní podporu vždy za tři po sobě jdoucí 

kalendářní měsíce (dále jen „fakturační období“), přičemž cena za servisní podporu poskytnutou 

v konkrétním fakturačním období bude vždy vypočtena způsobem stanoveným v článku IV odst. 2. 

této smlouvy. Dodavatel vystaví objednateli fakturu za servisní podporu vždy do 14 (slovy: čtrnácti) 

dní následujících po ukončení tříměsíčního fakturačního období ve smyslu tohoto odstavce. 

Přílohou faktury podle tohoto odstavce musí být rozklad ceny za jednotlivé formáty tisku za příslušné 

fakturační období. 

 

3. Vyúčtování ceny za tiskový stroj a ceny za servisní podporu provede dodavatel daňovým dokladem 

– fakturou, která musí obsahovat veškeré podstatné náležitosti podle zvláštních právních předpisů, 

zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto podstatných 

náležitostí musí daňový doklad – faktura dodavatele obsahovat evidenční číslo objednatele této 

smlouvy, číslo účtu dodavatele a všechny údaje uvedené v ust. § 435 odst.  

1 občanského zákoníku.  

 

4. Lhůta splatnosti ceny za tiskový stroj a ceny za servisní podporu vyúčtované řádnou fakturou 

dodavatele činí 21 (slovy: dvacet jedna) dnů, resp. v případě faktury vystavené v lednu nebo prosinci 

kalendářního roku 30 (slovy: třicet) dnů ode dne doručení daňového dokladu – faktury se všemi 

náležitostmi podle předchozího odstavce objednateli. Dodavatel se zavazuje daňové doklady 

objednateli přednostně zasílat v elektronické podobě (tzv. e-faktura) ve formátu isdoc/isdocx 

(Information System Document) verze 5.2 a vyšší do datové schránky ČSÚ, ID DS: 2gfaasy, nebo 

na adresu elektronické podatelny ČSÚ podatelna@czso.cz, přičemž na uvedené adresy je dále 

možné zasílat e-fakturu odpovídající evropské normě pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017 

nebo ve formátech stanovených Evropskou směrnicí 2014/55/EU. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, 

platí stejná lhůta splatnosti (jako lhůta splatnosti ceny za tiskový stroj a ceny za servisní podporu) i 

pro placení jiných plateb podle této smlouvy (úroky z prodlení, náhrada škody apod.) 



 
 

Stránka 5 z 18 

 
 

 

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti, která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu s touto smlouvou nebo chybně 

vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti začíná v takovém případě znovu běžet ode dne doručení 

opravené faktury objednateli způsobem uvedeným v předchozím odstavci. 

 

Článek VI 

Akceptace 

 

1. Dodávka tiskového stroje se považuje za řádně splněnou okamžikem akceptace tiskového stroje 

bez výhrad (podle odst. 5. písm. a) tohoto článku smlouvy) objednatelem v akceptačním protokolu 

(dále jen „akceptační protokol“), a to za předpokladu, že tiskový stroj byl dodavatelem objednateli 

dodán a nainstalován v místě plnění řádně a v termínu sjednaném v článku III odst. 2. této smlouvy 

a zároveň že v termínu sjednaném v článku III odst. 2. této smlouvy předloží dodavatel objednateli 

dokumenty uvedené v odst. 2. tohoto článku smlouvy. 

 

2. Dodavatel je povinen předložit objednateli akceptační protokol a veškerou dokumentaci k tiskovému 

stroji blíže specifikovanou v článku VII odst. 1. písm. a) této smlouvy; předložením uvedených 

dokumentů dodavatelem objednateli je započato akceptační řízení. 

 

3. Smluvní strany sjednávají, že v rámci akceptačního řízení bude proveden zkušební provoz 

tiskového stroje za účelem zjištění, zda tiskový stroj funguje řádně a bez chyb a zda jeho parametry, 

součásti a příslušenství odpovídají požadavkům uvedeným v této smlouvě a v příloze č. 1 této 

smlouvy. Zkušební provoz bude zahájen okamžikem započetí akceptačního řízení  

a potrvá 14 (slovy: čtrnáct) pracovních dnů (dále také jen „zkušební provoz“). Dodavatel  

se zavazuje, že při zkušebním provozu zaškolí jednoho zaměstnance objednatele k obsluze 

tiskového stroje. 

 

4. Objednatel je povinen v průběhu zkušebního provozu prověřit fungování tiskového stroje, 

akceptační protokol, dokumentaci k tiskovému stroji a zaškolení zaměstnance objednatele  

a informovat dodavatele s nejméně dvoudenním předstihem o termínu případného jednání  

k projednání akceptace, přičemž jednání k projednání akceptace se musí konat nejpozději  

5 (slovy: pět) pracovních dní po skončení zkušebního provozu, a to v případě, že tiskový stroj 

neakceptuje objednatel bez výhrad podle odst. 5. písm. a) tohoto článku smlouvy ihned  

po skončení zkušebního provozu. 

 

5. Výsledkem akceptační řízení může být: 

a) Akceptace bez výhrad: Neshledá-li objednatel na tiskovém stroji žádné vady ani nedodělky 

(vady anebo nedodělky společně dále jen „vady“), uvede do akceptačního protokolu,  

že tiskový stroj akceptuje bez výhrad a akceptační protokol potvrdí oprávnění zástupci obou 

smluvních stran svými podpisy; 

b) Neakceptace: Shledá-li objednatel u tiskového stroje vady, stanoví po konzultaci  

s dodavatelem závazný termín jejich odstranění. Objednatel do akceptačního protokolu uvede, 

že tiskový stroj neakceptuje, uvede seznam vad a termín pro odstranění vad  

a oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrdí akceptační protokol svými podpisy.  

Po odstranění všech vytčených vad provedou smluvní strany nové akceptační řízení  

za stejných podmínek. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že v případě 

neakceptace tiskového stroje objednatelem je dodavatel v prodlení ode dne sjednaného 

termínu dodání tiskového stroje včetně jeho instalace do odstranění všech vad,  



 
 

Stránka 6 z 18 

 
 

tj. do okamžiku předání tiskového stroje v takovém stavu, že byl akceptován objednatelem bez 

výhrad podle písm. a) tohoto odstavce. 

 

6. Nezúčastní-li se dodavatel jednání s objednatelem k projednání akceptace anebo odmítne-li 

podepsat akceptační protokol, má se za to, že se skutečnostmi v něm uvedenými souhlasí. 

 

7. Akceptace tiskového stroje bez výhrad je podmínkou oprávněnosti fakturace ceny tiskového stroje. 

 

Článek VII 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Dodavatel se zavazuje: 

a) předat objednateli při započetí akceptačního řízení ve smyslu článku VI této smlouvy manuál 

k používání tiskového stroje a veškerou další dokumentaci k tiskovému stroji a použitému 

software včetně instalačních médií a to vše v českém jazyce; 

b) poskytovat objednateli předmět plnění řádně a včas, v souladu s podmínkami této smlouvy  

a s platnými právními předpisy, podle svých nejlepších znalostí a schopností a s potřebnou 

odbornou péčí, a to po celou dobu trvání této smlouvy; 

c) udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 2 000 000 

Kč (slovy: dva miliony korun českých); na vyžádání je dodavatel povinen tuto pojistnou smlouvu 

nebo příslušný pojistný certifikát objednateli doložit kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy; 

d) dodržovat pokyny a interní předpisy objednatele ve vztahu k bezpečnosti a provozu technologií 

objednatele, kterých se jím poskytovaný předmět plnění na základě této smlouvy týká, nebo 

jsou dodavatelem k poskytování předmětu plnění na základě této smlouvy využívány, a se 

kterými byl seznámen; 

e) předávat objednateli provozní, technickou, uživatelskou, administrátorskou a programátorskou 

dokumentaci vytvořenou anebo aktualizovanou při poskytování plnění podle této smlouvy; 

f) poskytovat předmět plnění podle této smlouvy tak, aby nebyl v nadbytečném rozsahu omezen 

provoz v místě plnění; 

g) i bez pokynů objednatele provést neodkladné úkony související s předmětem této smlouvy, 

které jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody ve smyslu ust. § 2908 občanského zákoníku; 

h) zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí na předmětu plnění a které budou 

přítomny v prostorách místa plnění, dodržovaly všechny bezpečnostní a provozní předpisy, 

především „Bezpečnostní pokyny pro obchodní partnery v oblasti požární ochrany, bezpečnosti 

práce a ochrany majetku“, se kterými byl seznámen před zahájením pravidelné přítomnosti v 

sídle objednatele; 

i) zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které jsou obsahem této smlouvy, které  

se v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy dozvěděl anebo které objednatel označil  

za důvěrné a dále zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby podílející se na jeho straně  

na plnění předmětu této smlouvy byli v souladu s platnými právními předpisy poučeni  

o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. Povinnost 

mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými  

za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze smlouvy 

anebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu; 

j) pro případ, že se v průběhu plnění předmětu této smlouvy dostane do kontaktu s osobními údaji, 

že je bude ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s touto smlouvou  

a s příslušnými právními předpisy, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 



 
 

Stránka 7 z 18 

 
 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“ nebo „GDPR“) a 

v souladu s článkem XIII této smlouvy; 

k) být po celou dobu trvání této smlouvy smluvním partnerem výrobce tiskového stroje nebo jím 

pověřeného zástupce pro území ČR, pokud se dodavatel podílí na významných činnostech, tj. 

na dodání nebo na instalaci tiskového stroje, který je předmětem koupě nebo na zkušebním 

provozu včetně zaškolení zaměstnance objednatele podle článku II odst. 1. písm. a) této 

smlouvy nebo na poskytování servisní podpory podle článku II odst. 1. písm. b) této smlouvy, 

za předpokladu, že neposkytuje všechny významné činnosti prostřednictvím poddodavatele; 

l) na žádost objednatele spolupracovat a poskytnout potřebnou součinnost případným dalším 

smluvním partnerům objednatele; 

m) informovat objednatele o tom, že se dozvěděl, že se na osobu dodavatele nebo na 

poddodavatele, které dodavatel využívá k plnění závazků ze smlouvy, vztahují mezinárodní 

sankce, a to bezodkladně. 

 

2. Objednatel se zavazuje: 

a) poskytovat po celou dobu trvání této smlouvy dodavateli veškerou nezbytnou součinnost 

potřebnou k naplnění účelu této smlouvy; 

b) převzít od dodavatele bez zbytečného odkladu řádně předmět plnění ve smyslu této smlouvy. 

 

Článek VIII 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení 

 

1. Za prodlení s řádným dodáním tiskového stroje včetně jeho instalace v místě plnění ve lhůtě 

stanovené v článku III odst. 2. této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat a dodavatel je 

povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč (slovy: tři tisíce korun českých)  

za každý započatý den prodlení. 

 

2. Za prodlení se splněním kterékoli povinnosti v rámci servisní podpory v termínu uvedeném v příloze 

č. 2 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat a dodavatel je povinen objednateli zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení. 

 

3. Za porušení kterékoli z povinností dodavatele stanovených v článku VII odst. 1. písm.  

c), i), j) nebo k) této smlouvy nebo v článku X této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat a 

dodavatel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun 

českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti nebo za každý započatý měsíc, 

v němž nebude mít dodavatel uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu se stanovenými 

parametry. 

 

4. Za porušení kterékoli jiné smluvní povinnosti, pokud takovou povinnost dodavatel nesplní ani  

v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté objednatelem (nevylučuje-li to charakter porušené 

povinnosti s tím, že v pochybnostech se má za to, že dodatečná lhůta pro splnění povinnosti je 

přiměřená, pokud činí alespoň 5 (slovy: pět) pracovních dnů, je objednatel oprávněn požadovat  

a dodavatel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun 

českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti. 

 

5. Smluvní pokuty jsou splatné dnem porušení příslušné smluvní povinnosti a dodavatel je povinen je 

objednateli zaplatit ve lhůtě uvedené ve výzvě objednatele k zaplacení smluvní pokuty. Objednatel 

je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku za dodavatelem z titulu smluvní pokuty proti 



 
 

Stránka 8 z 18 

 
 

jakékoli splatné pohledávce dodavatele za objednatelem. Dodavatel výslovně prohlašuje, že výše 

smluvních pokut podle tohoto článku smlouvy je přiměřená a odpovídá charakteru zajišťovaných 

povinností. 

 

6. Vedle smluvní pokuty má objednatel vůči dodavateli nárok na náhradu škody případně vzniklé 

porušením smluvní povinnosti, a to v plné výši. 

 

7. V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroků 

z prodlení ve výši podle platných právních předpisů k prvému dni prodlení. 

 

 

Článek IX 

Ukončení smlouvy 

 

1. Tato smlouva může být kdykoli ukončena na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy bez jakékoli sankce jednostranně odstoupit v případě 

neschválení finančních prostředků ze státního rozpočtu na předmět plnění podle této smlouvy. 

 

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku v případě jejího podstatného 

porušení dodavatelem s tím, že za podstatné porušení smlouvy se pro účely tohoto ujednání 

pokládá zejména: 

 prodlení dodavatele s řádným dodáním tiskového stroje včetně jeho instalace v místě plnění 

delší než 15 (slovy: patnáct) kalendářních dnů;  

 porušení povinnosti dodavatele provést zkušební provoz tiskového stroje v rámci akceptačního 

řízení nebo porušení závazku dodavatele zaškolit jednoho zaměstnance objednatele k obsluze 

tiskového stroje. 

 

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna ve vztahu k poskytování 

servisní podpory v případě jejího podstatného porušení dodavatelem s tím, že za podstatné 

porušení smlouvy se pro účely tohoto ujednání pokládá zejména: 

 prodlení se splněním kterékoli povinnosti v rámci poskytování servisní podpory v termínu 

stanoveném v příloze č. 2 této smlouvy delší než 5 (slovy: pět) pracovních dnů; 

 porušení některé z povinností dodavatele stanovených v článku VII odst. 1. písm.  

c), i), j), k) nebo m) této smlouvy této smlouvy;  

 porušení některé z povinností dodavatele stanovené v článku X této smlouvy; 

 prodlení dodavatele se splněním kterékoli jiné smluvní povinnosti, nesplní-li dodavatel takovou 

povinnost ani v přiměřené dodatečné lhůtě poskytnuté mu objednatelem (pro vyloučení 

pochybností smluvní strany sjednávají, že za přiměřenou se pro účely tohoto ujednání pokládá 

lhůta 5 (slovy: pěti) pracovních dnů. 

 

5. Smluvní strany dále sjednávají, že pokud se v průběhu poskytování servisní podpory podle této 

smlouvy (tj. v průběhu 120 měsíců od akceptace tiskového stroje objednatelem bez výhrad podle 

článku VI odst. 1. této smlouvy) dodavateli nepodaří obnovit provoz tiskového stroje nejpozději do 

5 (slovy: pěti) pracovních dnů od nahlášení vady, resp. nefunkčnosti tiskového stroje objednatelem, 

zavazuje se dodavatel následující pracovní den po skončení této pětidenní lhůty zajistit objednateli 

tisk na obdobném náhradním tiskovém stroji s obdobnými parametry a kvalitou tisku a za stejné 

ceny za průjezd, které jsou stanoveny v příloze č. 2 této smlouvy mezi dodavatelem a objednatelem, 

po celou dobu provádění opravy tiskového stroje, a to včetně bezplatného zajištění dopravy 



 
 

Stránka 9 z 18 

 
 

hotových tiskovin objednateli do místa plnění podle článku III odst. 1. této smlouvy do 3 (slovy: tří) 

pracovních dní od předání tiskové úlohy dodavateli. 

 

6. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení 

objednatelem s tím, že za podstatné porušení smlouvy se pro účely tohoto ujednání pokládá 

zejména: 

 prodlení objednatele s uhrazením ceny jakékoliv části předmětu plnění po dobu delší než  

60 (slovy: šedesát) dní.  

 

7. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvních pokut, úroků z prodlení, práva 

na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 

povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. 

 

8. V případě předčasného ukončení smlouvy se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně 

veškerou potřebnou součinnost k zamezení vzniku škody. 

 

Článek X 

Poddodavatelé 

 

1. Dodavatel je oprávněn zajistit plnění této smlouvy anebo jejích dílčích částí prostřednictvím 

poddodavatelů, jejichž specifikace, včetně specifikace dílčích částí plnění, které budou těmito 

poddodavateli poskytovány, je obsažena v příloze č. 4 této smlouvy. Poddodavatel, který se podílí 

na významných činnostech, tj. na dodání nebo na instalaci tiskového stroje, který je předmětem 

koupě nebo na zkušebním provozu včetně zaškolení zaměstnance objednatele podle článku II. 

odst. 1. písm. a) této smlouvy nebo na poskytování servisní podpory podle článku II. odst. 1. písm. 

b) této smlouvy, musí být po celou dobu trvání této smlouvy smluvním partnerem výrobce tiskového 

stroje nebo jím pověřeného zástupce pro území ČR. 

 

2. Dodavatel se zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části plnění provádět 

v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost dodavatele 

za poskytování řádného plnění podle této smlouvy. Dodavatel tedy odpovídá objednateli za řádné 

plnění této smlouvy, které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám. 

 

3. Dodavatel se zavazuje nezměnit poddodavatele bez předchozího písemného souhlasu 

objednatele. Dodavatel je oprávněn změnit poddodavatele pouze z vážných objektivních důvodů a 

s předchozím písemným souhlasem objednatele, objednatel se zavazuje souhlas se změnou 

poddodavatele bezdůvodně neodpírat. Dodavatel se zavazuje řádně a včas plnit finanční závazky 

vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění této smlouvy. 

 

4. Dodavatel nesmí k plnění závazků vyplývajících z této smlouvy využívat poddodavatele, kteří 

podléhají mezinárodním sankcím. Dodavatel bere na vědomí, že případné porušení tohoto zákazu 

způsobí nemožnost plnění závazků objednatele ze smlouvy. 

 

 

Článek XI 

Vyšší moc 

 

1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy anebo 

je v prodlení v důsledku mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky nebo okolnosti, 

které nemůže ovlivnit a zároveň které nemohla předvídat v okamžiku uzavření této smlouvy, 



 
 

Stránka 10 z 18 

 
 

nebude tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která je v prodlení anebo která jiným 

způsobem porušila své smluvní závazky a nebude po dobu trvání působení vyšší moci povinna 

k plnění těchto závazků ani nebude povinna hradit smluvní pokutu za porušení smluvní povinnosti, 

a to za předpokladu, že taková překážka nebo okolnost nevznikla z osobních poměrů této smluvní 

strany, že nevznikla až v době, kdy byla tato smluvní strana s plnění smluvené povinnosti v prodlení 

a že nejde o překážku, kterou byla smluvní stran podle smlouvy povinna překonat. 

2. Působení vyšší moci (počátek a konec) je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu 

(po vzniku a zániku překážky) písemně oznámit druhé smluvní straně a zároveň tvrzené okolnosti 

prokázat. Po dobu prokázaného působení vyšší moci se staví běh lhůty pro plnění.  

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 30 (slovy: třicet) kalendářních dní, je smluvní 

strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu písemným 

odstoupením od smlouvy. 

 

Článek XII 

Kontaktní a oprávněné osoby 

 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že jména kontaktních osob ve věcech administrativních a 

technických a jména oprávněných osob ve věcech smluvních a akceptace, které budou odpovědné 

za řádnou koordinaci činností souvisejících s poskytnutím předmětu plnění podle této smlouvy, a 

to včetně e-mailového a telefonického spojení na tyto osoby jsou obsaženy v příloze č. 5 této 

smlouvy. 

 

2. Jakoukoli změnu v kontaktních a oprávněných osobách je každá ze smluvních stran povinna 

oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu písemnou formou, kterou obě strany potvrdí 

svými podpisy, a to bez nutnosti uzavírat dodatek k této smlouvě ohledně změny v kontaktních a 

oprávněných osobách.  

 

 

Článek XIII 

Ujednání o nakládání s osobními údaji 

 

1. Smluvní strany se zavazují zajistit povinnost mlčenlivosti všech svých pracovníků či jiných osob, jež 

budou přicházet do styku s osobními údaji, a to v tomto rozsahu: 

a) zachovávat mlčenlivosti o poskytnutých osobních údajích i o způsobu jejich zabezpečení; 

b) nezneužít osobní údaje ve prospěch svůj ani třetích osob; 

c) nevystavit osobní údaje přístupu neoprávněných osob ani nebezpečí jejich ztráty; 

d) zajistit povinnosti mlčenlivosti ohledně osobních údajů i po skončení plnění podle této smlouvy. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že 

a) každá ze smluvních stran je správcem osobních údajů (dále jen „správce“) získaných od 

pracovníků smluvních stran v souvislosti s uzavřením této smlouvy; 

 

b) subjektem údajů se pro účely této smlouvy rozumí zaměstnanci ČSÚ, osoby podílející se za 

dodavatele na plnění předmětu smlouvy a kontaktní a oprávněné osoby uvedené v příloze č. 5 

této smlouvy, jejichž osobní údaje si strany poskytují v souvislosti s uzavřením této smlouvy; 

 



 
 

Stránka 11 z 18 

 
 

c) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou zpracovány v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále také jen 

„GDPR“) a souvisejícími právními předpisy, výhradně za účelem realizace závazků z této 

smlouvy; 

 

d) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy nebudou poskytovány třetím 

osobám (příjemcem osobních údajů jsou výlučně smluvní strany navzájem a nebudou 

předávány třetím osobám ani příjemci ve třetí zemi nebo mezinárodní organizaci);  

 

e) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou správcem uloženy po dobu 

nezbytně nutnou pro realizaci závazků z této smlouvy a pro splnění povinností správce 

plynoucích v souvislosti s uzavřením této smlouvy z platných právních předpisů. 

 

3. Smluvní strany prohlašují a nesou odpovědnost za to, že jejich pracovníci stanovení smluvními 

stranami jako kontaktní a oprávněné osoby podílející se na plnění předmětu smlouvy, byli poučeni:  

a) o tom, že smluvní strany si vzájemně předávají jejich osobní údaje v rozsahu: titul, příp. 

vědecká hodnost, jméno, příjmení, adresa elektronické pošty a telefonní číslo v rámci plnění 

této smlouvy, a to za účelem realizace závazků z této smlouvy;  

b) o veškerých právech subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči druhé smluvní straně, zejména 

právo na přístup k osobním údajům, které jsou o nich zpracovávány, právo na jejich opravu 

nebo výmaz nebo omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož i uplatňovat 

další práva v mezích GDPR a právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 

Článek XIV 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy smluvních stran založené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, 

zejména občanským zákoníkem, zákonem o veřejných zakázkách, jakož i některými zvláštními 

právními předpisy upravujícími závazné podmínky ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy. 

 

2. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé 

smlouvy. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné nebo neúčinné, zavazují se 

smluvní strany nahradit takové neplatné nebo neúčinné ustanovení platným a účinným 

ustanovením, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému ustanovení co 

nejblíže. 

 

3. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána všem kontaktním 

osobám druhé smluvní strany, a to současně prostřednictvím datové schránky a elektronické pošty, 

nebo současně prostřednictvím elektronické pošty a doporučenou poštou, případně předána 

osobně do podatelny v sídle ČSÚ, není-li uvedeno ve smlouvě výslovně jinak. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 

závazků vyplývajících z této smlouvy, budou přednostně řešeny dohodou. Případnému soudnímu 

sporu z této smlouvy bude vždy předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem.  

 

5. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy, s výjimkou personálních změn v kontaktních a 

oprávněných osobách, je možné činit výhradně formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 



 
 

Stránka 12 z 18 

 
 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany výslovně sjednávají, že 

pro případné personální změny v kontaktních a oprávněných osobách není třeba uzavírat dodatek 

ke smlouvě. 

 

6. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli veškeré skutečnosti, 

které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména je povinen oznámit 

objednateli změny svého majetkoprávního postavení jako je např. přeměna společnosti, vstup do 

likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

 

7. Jednacím jazykem mezi objednatelem a dodavatelem bude pro veškerá plnění vyplývající z této 

smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu této 

smlouvy a veřejné zakázky. 

 

8. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této 

smlouvy na třetí osobu či osoby bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele. 

 

9. Dodavatel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním plného znění (s výjimkou údajů, které ve své 

nabídce k této veřejné zakázce označil jako neuveřejnitelné) této smlouvy podle zákona  

o veřejných zakázkách, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o registru smluv“), zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů a dalších právních předpisů. 

 

10. Dodavatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční 

kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se dodavatel podrobí této 

kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

 

11. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 

smluv zajistí objednatel. 

 

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání 

všech smluvních podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy. 

 

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 

14. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

dodavatel. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 – Specifikace tiskového stroje 

 Příloha č. 2 – Specifikace servisní podpory 

 Příloha č. 3 – Cena tiskového stroje a servisní podpory 

 Příloha č. 4 – Specifikace poddodavatelů 

 Příloha č. 5 – Kontaktní a oprávněné osoby 

 

 

 

 

15. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 

určitě a srozumitelně, že si ji přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 



 
 

Stránka 13 z 18 

 
 

 

 

 

 

V Praze dne 9.7.2024     V Praze dne 3.7.2024 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Česká republika – Český statistický úřad  Konica Minolta Business Solutions Czech, 

       spol. s r.o. 

Ing. Jiří Volek      Zdenek Toman 

ředitel odboru provozu IT    Obchodní ředitel KAC a ITS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

Stránka 14 z 18 

 
 

Příloha č. 1 

Smlouvy o dodání tiskového stroje a o poskytování servisní podpory 

Specifikace tiskového stroje 

 
 

Kategorie Požadavek Popis požadavku  Nabízené parametry 

tisk 
rychlost  minimálně 136 stran A4/min při gramáži 80 g/m² 136 stran A4/min při gramáži 80 g/m² 

rozlišení minimálně 1200x1200 dpi 1200 x 1200 dpi 

potiskované 
médium 

rozmezí gramáže  minimálně od 80 do 200 g/m² od 40 do 350 g/m² 

typy hladký  natíraný, nenatíraný   

standardní formáty do SRA3 320 x 450 mm (A4, A3)   

vstupní 
zásobníky 

standardní 
minimálně 2 standardní zásobníky obsažené v tiskovém 
modulu stroje 

počet zásobníků 2, kapacita 3000 listů (každý zásobník 1500)  

velkokapacitní  
minimálně 2 s celkovým obsahem 4000 listů 80 g/m² ve 
formátu minimálně A4 

počet zásobníků 3, kapacita 
6000 listů (každý zásobník 
2000 listů) 

typové č.modulu PF-709 

vkladač   automatický vkladač předtištěných listů do formátu SRA3   typové č.modulu PI-502 

dokončující 
zpracování 

výstupní finišer  minimálně pro 2000 listů s odsazováním jednotlivých sad 
počet listů 2000 pro A3, B4 a    
4 200 pro A4,B5 

typové č.modulu FS-532m 

děrovací jednotka  2 a 4 otvory pro šanony   typové č.modulu PK-522 

sešívací finišer možnosti sešití - v rohu a dvě pozice po straně   typové č.modulu FS-532m 

ostatní 

integrovaný tiskový server/ovladač 
(externí RIP není požadován) 

zadavatel požaduje   

skener 
základní jednotka se zabudovaným jednoprůchodovým 
skenerem 

  
typové č.modulu 
automaticky se strojem 

standardní rozhraní Ethernet,  RJ-
45 

zadavatel požaduje   

podpora Windows 10 a vyšší, 64 bit       zadavatel požaduje č.verze 10 a vyšší, 64 bit 

zaškolení obsluhujícího personálu 1 osoba   



 
 

Stránka 15 z 18 

 
 

Příloha č. 2 

Smlouvy o dodání tiskového stroje a o poskytování servisní podpory 

Specifikace servisní podpory 

 

Technická specifikace předmětu plnění – servisní podpora 

 

Dodavatel se v rámci poskytování servisní podpory zavazuje: 

 

 provádět veškeré servisní opravy tiskového stroje; objednatel nahlásí dodavateli závadu 

elektronicky prostřednictvím helpdesku dodavatele nebo jiného elektronického nástroje; 

 zajistit na své náklady dopravu technika do a z místa plnění; 

 dodávat potřebné náhradní díly a provozní materiál k tiskovému stroji; 

 dodávat veškerý potřebný spotřební materiál stanovený výrobcem tiskového stroje (s výjimkou 

papíru a sponek do sešívačky) tak, aby byla zaručena nepřetržitá provozuschopnost tiskového 

stroje; 

 instalovat náhradní díly a provozní materiál stanovený výrobcem tiskového stroje tak, aby byla 

zaručena nepřetržitá provozuschopnost tiskového stroje; 

 zpětně bezplatně odebírat k likvidaci opotřebené náhradní díly a odpadní materiály; 

 zajistit pravidelnou údržbu tiskového stroje, je-li výrobcem doporučena nebo vyžadována; 

 poskytovat objednateli dálkovou technickou podporu k tiskovému stroji (telefonicky, emailem, 

přes helpdesk dodavatele apod.); z důvodů bezpečnosti nebude dodavateli umožněn dálkový 

monitoring tiskového zařízení; 

 poskytovat objednateli servisní služby alespoň 8 hodin denně, 5 dnů v týdnu (v pracovní dny); 

 zahájit řešení závady tiskového stroje nejpozději do následujícího pracovního dne od nahlášení 

závady objednatelem; 

 obnovit provoz tiskového stroje nejpozději do 5 pracovních dnů od nahlášení závady tiskového 

stroje objednatelem, přičemž den nahlášení závady se nepočítá do doby 5 pracovních dnů; 

 v případně nemožnosti obnovit provoz tiskového stroje do 5 pracovních dnů od nahlášení 

závady objednatelem zajistit pro objednatele, od následujícího pracovního dne po celou dobu 

provádění opravy tiskového stroje, tisk na náhradním tiskovém stroji s obdobnými parametry  

a kvalitou tisku za stejné ceny za průjezd, které jsou stanoveny smlouvou mezi dodavatelem  

a objednatelem a to včetně bezplatného zajištění dopravy hotových tiskovin objednateli do 

místa plnění do 3 pracovních dnů od předání tiskové úlohy dodavateli (jedná se o možnost 

tisknout jinde, ne o dovoz jiného stroje na ČSÚ). 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stránka 16 z 18 

 
 

Příloha č. 3 

Smlouvy o dodání tiskového stroje a o poskytování servisní podpory 

Cena tiskového stroje a servisní podpory 

 

  
cena v Kč (bez 

DPH)  
cena v Kč (s DPH)    

  

Nabídková cena za 
černobílý tiskový stroj, 
jehož parametry, 
vybavení, součásti a 
příslušenství jsou 
specifikovány v příloze č. 
1.1 zadávací 
dokumentace, včetně 
nákladů na instalaci, 
zkušební provoz a 
zaškolení zaměstnance 
objednatele 

469 654,00 Kč 568 281,34 Kč   

    

            

formát 
předpokládaný 

počet tisků za 12 
měsíců 

předpokládaný 
počet tisků v ks za 

120 měsíců 

cena v Kč (bez DPH) 
za 1ks jednostranný 

průjezd 

cena v Kč (bez DPH) 
pro předpokládaný 

počet tisků 

cena v Kč (s DPH) pro 
předpokládaný 

počet tisků 

A4 500 000 5 000 000 0,08 Kč 400 000,00 Kč 484 000,00 Kč 

SRA3 40 000 400 000 0,12 Kč 48 000,00 Kč 58 080,00 Kč 

Nabídková cena za předpokládaný počet průjezdů za 120 měsíců 448 000,00 Kč 542 080,00 Kč 

            

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 917 654,00 Kč 1 110 361,34 Kč 

  



 
 

Stránka 17 z 18 

 
 

Příloha č. 4 

Smlouvy o dodání tiskového stroje a o poskytování servisní podpory 

Specifikace poddodavatelů 

 

 

Jméno/Název  

Sídlo  

IČO  

Kontaktní osoba  

Tel., email, kontaktní adresa  

Věcné vymezení části zakázky, 

která bude plněna 

prostřednictvím poddodavatele 

 

Rozsah činností, který bude 

poddodavatel v rámci plnění 

předmětu zakázky provádět 

 

 

  



 
 

Stránka 18 z 18 

 
 

Příloha č. 5 

Smlouvy o dodání tiskového stroje a o poskytování servisní podpory 

Kontaktní a oprávněné osoby 

 

Za účelem řádné realizace této smlouvy jmenují smluvní strany kontaktní a oprávněné osoby, a 

to: 

 

ČSÚ:  

 

 jméno telefon e-mail 

kontaktní osoba ve věcech 

administrativních 

 

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech 

technických 

 

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

oprávněná osoba  

ve věcech akceptace 

 

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

oprávněná osoba  

ve věcech smluvních  

 

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

   

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

 

 jméno  telefon  e-mail  

kontaktní osoba ve 

věcech administrativních  

 

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve 

věcech technických  

 

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

oprávněná osoba  

ve věcech akceptace  

 

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

oprávněná osoba  

ve věcech smluvních  

 

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

 

mailto:jana.kucerova@czso.cz
mailto:jana.kucerova@czso.cz
mailto:jana.kucerova@czso.cz
mailto:jana.kucerova@czso.cz
mailto:jana.kucerova@czso.cz
mailto:jana.kucerova@czso.cz
mailto:jana.kucerova@czso.cz
mailto:jana.kucerova@czso.cz

